
TÄHISTATI KOOLI AASTAPÄEVA
Viimastes ajaloouuringutes pa

kutakse Kuusalu kooli asutamis- 
aastaks 1755. 235 aastat ei ole 
ajaloos küll eriti pikk aeg, kuid 
meie väikese isamaa minevikku 
silmas pidades mahub sellesse 
saatuslikult palju: Eesti rahva
liblikalennuliseks jäänud iseole
mise aeg ning viimased viisküm
mend aastat võõra väe ja tahte 
sunduse all. Kroonikat sirvides 
tuleb tõdeda, et Kuusalu koolil 
on kogu oma eksistentsi jooksul 
olnud kindel koht terve valla 
kultuuriloos. Kaugele ulatuvad 
koorilaulu-, tantsu-, piilimängu-

Möödunud nädalavahetusel 
oodati Kuusalus endisi õpilasi- 
õpetajaid kooli 235. aastapäeva 
pidustustele. Avaakord oli tege
likult küll juba reedel, kui kooli 
võimlas võtsid vilistlased ükstei
selt mõõtu korvpallis.

Juubeliürituste kavasse mahtus 
palju —  alustati kooli lipu õn
nistamisega Kuusalu kirikus, mil
le viis läbi Kuusalu kooli kasvan
dik, praegune Haapsalu pastor 
Tiit Salumäe. Kuusalu vana koo
limaja seinal avati mälestuskivi. 
Koolimajas toimus aktus ja kont
sert. Peeti meeles inimesi, kelle 
panus koolitöö korraldamisel kõi

ge kaalukam. Kuusalu kooli esi
meste teenetemärkide omanikeks 
said Gustav Leht, Laine Kadajas, 
Emil Eskla, Marta Tarn, Alma 
Hiob, Heino Kadajas, Arnold 
Vunk, Ülo Veeleid ja õ ie  Toom- 
vap.

Kooli olid õnnitlema tulnud 
maavanem Anti Oidsalu, haridus
nõunik Sven Sagris, Kuusalu val
lavanem Julian Patrak, Valkeala 
25-liikmelise delegatsiooni juht 
Anneli Sillanpää. Kohal olid ka 
kohalike asutuste juhid.

Peale piduliku osa lõppu ko
guneti klassidesse, kus meenutati 
kooliaega ning vahetati mõtteid 
tulevaste kokkusaamiste suhtes.

Kuusalu kooli tulevik igatahes 
tume ei saa olema, sest kooli 
juhtkond teab oma tahtmisi ja 
kohustusi. Muret teevad üle pea 
kasvavad majandamisraskused. 
Peab ju nüüd iga firma enda vee 
peal hoidmisega ise hakkama 
saama ja see pole sugugi lihtne. 
Kuid tundub, et praegu veel üks
ki kool ilma lastevanemate, 
ümbruskonna asutuste toetuseta 
läbi ei saa. Kuusalu koolil iga
tahes on see toetus olemas.
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#  Katte avatud mälestustahvlilt 
eraldavad endised koolijuhid 
Emil Eskla ja Laine Kadajas.
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